
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
95 
85 
44 
98 
41 
96 
37 
50 
69 

Nom 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
GOTERRIS BORRAS, LUKE 
IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 
FARHAND , ZAAL 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
DEAR , SOFIA 
MOLINA LARA, MAX 
ACUÑA MERCADO, ADRIAN 
DEAR , OLIVER 

Millor Ts total 
1:01.835 
1:01.903 
1:01.932 
1:02.065 
1:03.182 
1:03.390 
1:03.400 
1:05.640 
1:09.915 

R1. Millor Tm 
1:03.594 
1:02.541 
1:02.298 
1:03.190 
1:03.182 
1:04.342 
1:04.964 

1:12.200 

R2. Millor Tm 
1:01.835 
1:01.903 
1:01.932 
1:02.065 

1:03.390 
1:03.400 
1:05.640 
1:09.915 

classe 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Impresos: 27/07/2025 10:28:24 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Osona 
PromoRACC 1 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit d'Osona 1,263 km 


